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ZAPISNIK 7. srečanja RC Škofja Loka – predstava Agata 

Visoška  

Datum: 26.10.2023 ob 19:30 

Kraj:  Loški oder – Škofja Loka 

Vrsta srečanja: srečanje v živo – gledališka predstava   

 
Pobudnik tokratnega srečanja oziroma dogodka je naš prijatelj Andrej Šubic. 

Andrej je pričel s sodelovanjem z Loškim odrom. Tokrat nastopa v avtorski 

predstavi Tatjane Peršuh AGATA VISOŠKA. S to predstavo se Loški oder 

pridružuje praznovanju ob Tavčarjevem letu. 

 

Predstava AGATA VISOŠKA je zasnovana na Tavčarjevi Visoški kroniki, 

natančneje na poglavju »Krvava rihta« oziroma sojenje Agati. Situacija je 

postavljena večer pred sodbo. Vsi liki so povzeti po Tavčarju, vendar so 

postavljeni v novo situacijo. Skozi novonastali simbolični mikrokozmos neke 

družbene ureditve, odpiramo ključno vprašanje, vprašanje pozicije moči. Kaj 

pomeni moč in oblast? Kaj jo motivira in poganja? Ali oblast resnično kvari? 

In seveda večno vprašanje: ali je človek pokvarjen zaradi pokvarjene družbe 

v kateri mora preživeti, ali pa je sam v izhodišču pokvarjen in si sam proizvaja 

takšne okoliščine? 

 

 

Andrej se je z ekipo odločil, da bo tokratna predstava humanitarna in gre celoten izkupiček predstave v 

dobrodelne namene. 

 

Predstava za naš klub predstavlja tudi simbolni zaključek projekta POPLAVE23. Predvsem smo želeli na 

predstavo povabiti prijatelje, ki cenijo vrednote rotairjanstva in so nam pomagali z donacijami ali pomočjo pri 

uspešni izvedbi projekta. Predstave so se udeležili predstavniki Rotary klubov iz Slovenije in tudi Italije  (RC 

Trieste Internazionalle), predstavniki podjetij, Karitasa in prijatelji iz našega okolja. 

 

Žal je tudi tokratni večer narava opozarjala nase s padavinami in posledično rdečim alarmom. Zato je bilo žal 

nekaj odpovedi v zadnjem trenutku. Kljub temu je bila dvorana Loškega odra praktično polna. 

 

 

Predstava polna preobratov in trenutkov, ki človeku dajo misliti, je na obiskovalcih pustila pečat. Po njenem 

zaključku je naš predsednik Franc Rebec v nagovoru povzel uspešno izpeljan projekt POPLAVE23. Lahko smo 

ponosni na to, da smo pomagali 80 družinam, ki so jih prizadele poplave na škofjeloškem od Žirov, Gorenje vasi 

in Poljan do Škofje Loke z okolico. Predvsem pa smo hvaležni 79 posameznikom, 30 pravnim osebam in veliki 

Rotary družini, ki so nam stali ob strani. Z njihovo pomočjo smo se lahko zelo hitro odzvali na nastalo situacijo 

in pomagali ljudem v najbolj težkih trenutkih. Klubske aktivnosti pri tem projektu je koordiniral Makro Murn, ki 

ima veliko zaslug za uspešno izvedbo projekta. 

Na koncu še velika zahvala Loškemu odru, da so omogočili ta lep dogodek, ki ima tudi svojo plemenito noto – 

humanitarnost. 

 

Druženje se je nadaljevalo v prostorih pred dvorano, kjer je obiskovalce čakala pogostitev.  

 Član  

1 Ana Prevc Megušar P 

2 Andrej Šubic P 

3 Boštjan Cuznar P 

4 Brane Bandelj P 

5 Damjan Rotter P 

6 David Jezeršek O 

7 Franc Jelenc P 

8 Franc Rebec P 

9 Franci Bogataj P 

10 Franc Kajzer P 

11 Jernej Markič P 

12 Jože Misson P 

13 Jožica Vavpotič O 

14 Katjuša Koprivnikar P 

15 Marko Murn P 

16 Marko Kočila P 

17 Marko Vuk P 

18 Uroš Jarc O 

19 Veljko Jan O 

20 Janez Rihtaršič P 

21 Urban Žargi P 

22 Jure  Bogataj P 

 Prisotni člani: 18 

 Prisotni partnerji:  

 Prisotni gostje:  
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Zapisal:        Predsednik: 

  Urban Žargi       Franc Rebec 


